
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

12 

2 

6 

1 

11 

9 

7 

4 

5 

8 

Nome 

DE FAZIO LEOPOLDO 

IPPOLITI FRANCESCO 

MAUTHE RICCARDO 

SPERANZINI MARCO 

RICCIARDI PATRIZIO 

VALENTINI GIANLUCA 

FERRARI RUFFINO STEFANO 

AUDISIO SIMONE 

MONACO FABRIZIO 

BONUCCI MIKE 

Classe 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX OVER 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

11:00.809 

11:05.286 

11:12.596 

11:15.523 

11:22.278 

11:23.613 

11:25.911 

11:25.957 

11:26.345 

11:28.912 

Diff 

4.477 

11.787 

14.714 

21.469 

22.804 

25.102 

25.148 

25.536 

28.103 

Tempo Migliore 

54.292 

54.326 

55.192 

54.698 

55.840 

55.505 

55.937 

54.923 

55.602 

55.955 

Velocità Migliore 

76,917 

76,869 

75,663 

76,346 

74,785 

75,236 

74,655 

76,034 

75,105 

74,631 

Nel Giro 

11 

3 

9 

9 

4 

11 

4 

12 

10 

4 

Karting Club 

(WILD CARD) 

KZR INDOOR 1 

RESET KORSE 

RCK CRAZY 

ZERO TEAM 

GLK RACING TEAM 

SR RACING 

SPRITZ TEAM 

OVER FOREVER 

RACING DAD 

Punti 

0 

240 

200 

160 

130 

110 

90 

70 

50 

30 

Commento 

+5" 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.477 

Velocità  Media 

75,834 

Miglior tempo sul giro 

54.292 

Velocità Migliore 

76,917 

Giro Migliore di 

12 - DE FAZIO LEOPOLDO 

Stampato: 30/06/2019 13.47.11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

KZR Championship 2019 - 3° Round 

KZR Rotax Over 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:54:52 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

30/06/2019 12:54 

Ora Inizio: 12.54
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   13.07

RISULTATI

Pilota n.4 penalità +10" - musetto sganciato
Pilota n.2 penalita +5" inflitta dal direttore di gara


